Quis nos separábit a caritáte Christi? tribulátio, an angústia, an persecútio, an fames, an núcitas, an perículum, an gládius?

Sed in his ómnibus supervíncimus per eum qui díléxit nos. Certus sum enim quia neque mors neque vita, neque ángeli neque principátus, neque instántia neque futúra, neque virtútes, neque altitúdo neque profundum, neque ália quálibet creatúra póterit nos separare a caritáte Dei, quæ est in Christo Iesu Dómino nostro. — Verbum Dómini.

6

Sive vivimus sive morimur, Domini sumus.

Léctio Epístolæ beáti Pauli apóstoli ad Romáños
14, 7-9. 10 b-12

Fratres:

Nemo nostrum sibi vivit, et nemo sibi móritur. Sive enim vívimus, Dómino vívimus; sive mórimur, Dómino mórimur: sive ergo vívimus sive mórimur, Dómini sumus. In hoc enim Christus et mórtuus est et vixit, ut et mortuórum et vivórum dominétur.

Omnes stábimus ante tribúnal Dei. Scriptum est enim: « Vivo ego, dicit Dóminus, mihi flectétur omne genu, et omnis lingua confitébitur Deo ».

Itaque unusquísque nostrum pro se ratiónem reddet Deo. — Verbum Dómini.

* *In Christo omnes vivificabuntur.*

Léctio Epístolæ primæ beáti Pauli apóstoli
ad Corínthios 15, 20-24 a. 25-28

Fratres:

Nunc Christus resurréxit a mórtuis, primítiae dormiéntium; quóniam enim per hóminem mors, et per hóminem resurréctio mortuórum.

Sicut enim in Adam omnes moriúntur, ita et in Christo omnes vivificabúntur. Unusquísque autem in suo órdine: primítiae Christus, deínde hi qui sunt Christi in advéntu eius. Deínde finis, cum tradíderit Regnum Deo et Patri.

Opórtet autem illum regnare, « donec ponat omnes inimícos sub pédibus eius ». Novíssima autem inímica destruétur mors; « ómnia enim subiécit sub pédibus eius ».

Cum autem dicat: « Omnia subiecta sunt », sine dúbio præter eum qui subiécit ei ómnia. Cum autem subiecta fúerint illi ómnia, tunc ipse Fílius subiectus erit illi, qui sibi subiécit ómnia, ut sit Deus ómnia in ómnibus. — Verbum Dómini.

vel brevior

Léctio Epístolæ primæ beáti Pauli apóstoli
ad Corínthios 15, 20-23

Fratres:

Nunc Christus resurréxit a mórtuis, primítiae dormiéntium; quóniam enim per hóminem mors, et per hóminem resurréctio mortuórum.

Sicut enim in Adam omnes moriúntur, ita et in Christo omnes vivificabúntur. Unusquísque autem in

suo órdine: primítiae Christus, deínde hi qui sunt Christi in advéntu eius. — Verbum Dómini.

8

Absorpta est mors in victoria.

Léctio Epístolæ primæ beáti Pauli apóstoli
ad Corínthios

15, 51-57

Fratres:

Ecce mystérium vobis dico: Non omnes quidem dormiémus, sed omnes immutábimur.